

اوضاع سیاسی- اقتصادی ایران

* الزامات اجتماعی-سیاسی نیرومندتر از آنست که حاکمیت بتواند همچنان چشم بر واقعیت ها ببندد! صفحات ۱۱ و ۱۲

اطلاعیه "راه توده"

در اعتراض به لایحه تعزیرات

کودتای قانونی

(ص ۱۳)

تحلیل نهضت آزادی ایران از

خطر امریکا علیه ایران

(ص ۲۴)

کنگره جبهه ملی

تشکیل می شود!

(ص ۶)

ارزیابی حزب کمونیست

یونان درباره

دلایل فروپاشی

اتحاد شوروی

ص ۱۷-۱۵

میتینگ انتخاباتی رسالتی ها در تهران

برای پیروزی در انتخابات آینده مجلس اسلامی، جناح بندی "رسالت-حجتیه" از هم اکنون میتینگ های انتخاباتی را شروع کرده است! آن چند صد نفر، که این روزها در خیابان های تهران تحت عنوان "انصار حزب ا ه" راه افتاده اند و با فریاد مرگ بر این و آن، خواستار تعطیل بسیاری از مطبوعات و اعمال باز هم بیشتر قسریت مذهبی بر جامعه هستند، در واقع "پلاتفرم" انتخاباتی ارتجاعی ترین جناح مذهبی حاضر در حکومت را برای انتخابات آینده مجلس معرفی می کنند. آنها کوچکترین مخالفتی با ادامه فقر و مسکنت مردم ندارند. همچنان که با برنامه "تعدیل اقتصادی" دولت نه تنها مخالفتی ندارند، بلکه خواهان تبدیل سریع آن به استراتژی اقتصادی امپریالیسم برای سراسر جهان، بنام "کیبرالیسم اقتصادی" نیز هستند! شعارهای "انصار حزب ا ه"، که با کمال تأسف جمعی از نیروهای جوان و جبهه رفته مذهبی نیز بی اطلاع از توطئه های پشت پرده، این روزها در صف آن قرار گرفته اند، اینست:

- مدیرانی برای اداره کشور باید انتخاب شوند، که زنان آنها چادری باشند!
- مطبوعات وابسته (یعنی، مطبوعات غیر دولتی و مخالف وابستگی اقتصادی به امپریالیسم) تعطیل باید گردد!
- روشنفکر وابسته (نه دولت وابسته به بانک جهانی!) خائن به انقلاب است!
- قانون مبارزه با "بدحجابی" تصویب باید گردد!
- با فساد اداری (نه با فقر و فساد ناشی از آن در سراسر جامعه) مبارزه باید گردد!
- مدیران مومن (تکنوکرات های وابسته به بازار و حجتیه) باید سر کار بیایند!

در هیچیک از این شعارهای انتخاباتی، که مطبوعات وابسته به دولت، آنها را "ارزش های انقلابی" معرفی کرده و خواهان پاسداری از آن شده اند، نه تنها صحبتی از آزادی ها در میان نیست، بلکه سرکوب آنچه که هست هم خواسته شده است! واقعا اینها ارزش های انقلاب ایران است، که باید از آنها پاسداری کرد؟ و یا حقه بازی سیاسی-اقتصادی مذهبی طرفدار سرمایه داری تجاری وابسته است، که باید با آن مبارزه کرد؟ جنبش نوین انقلابی و آزادیخواهی ایران به دومی رای می دهد!

این میتینگ ها که بسیاری از قلمی های نسل دهه ۳۰ ایران را به یاد میتینگ های حزب زحمتکشان دکتر بقائی و نوجه های شعبان بی مخ تا پیروزی کودتای ۲۸ مرداد می اندازد، همچنان در مناطق مختلف تهران و به بهانه های گوناگون ادامه دارد. این میتینگ ها می خواهد جاده ساف کن امثال عسکروالادی ها، خاموشی ها، توکلی ها، ناطق نوری ها، آیت ا ه آذری قمی ها، آیت ا ه خزعلی ها و.... برای برقرار یک حکومت بااصطلاح مقتدر و منسجم (دیگتاتورری عربان حجتیه" بشود! برنامه عمل آن نیز همان است، که در بالا به آن اشاره شد. با این توطئه که بدون تردید دست قوت های امپریالیستی برای متلاشی کردن ایران در پشت آنست، چه باید کرد! (صفحات ۲ و ۱۳ را بخوانید)